
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Заречномедлинская средняя общеобразовательная школа 

имени К.А. Ложкина» 

 

ПРИКАЗ 

д. Заречная Медла 

 

от 30.08.2024 г.          № 166 

 

О назначении ответственных сотрудников за создание условий для 

беспрепятственного доступа и предоставления услуг для инвалидов и лиц с 

ограниченными возможностями здоровья в общеобразовательном учреждении 

 

На основании Федерального закона от 01.12.2014 года № 419-ФЗ «О внесении 

изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации по вопросам 

социальной защиты инвалидов в связи с ратификацией Конвенции о правах инвалидов», и 

Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» приказываю: 

1. Широбокову А.В., Владыкину М.В., Тронину Т.С., заместителей директора по УВР, 

и Докучаеву О.Ю., заместителей директора по ВР, Агафонову Н.Ю., воспитателя, назначить 

ответственными за оказание помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями 

здоровья при предоставлении им услуг в сфере образования и воспитания. 

2. Тутаеву С.П., заведующего хозяйством, назначить ответственным за оказание 

помощи инвалидам и лицам с ограниченными возможностями здоровья при 

предоставлении им услуг, связанных с обеспечением доступности объектов и услуг в сфере 

образования. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:      __________/Владыкина Л.Я./ 

 

 

 

 

 


		2024-11-05T18:39:29+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ЗАРЕЧНОМЕДЛИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА ИМЕНИ К.А. ЛОЖКИНА"




